
 
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Девятая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «10» сентября 2009 г.        №93 
 
 
О решении Собрания депутатов 
МО «Котлас» «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации объектов 
муниципальной собственности 
МО «Котлас» на 2009-2010гг.» 

 
  
 

В соответствии со статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов 
постановляет: 

1. Принять решение «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) 
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг.». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования. 
3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с 

опубликованием решения. 
 

 
 
Председатель Собрания депутатов  
МО «Котлас»         А.Ю.Степанов 
 


